CC-2008, uitslag: E21-ISSOUDUN, za 27-mei-2023 ©7:15 uur , duiven: 62, deelnemers: 8

NO V.PR NAAM INZL WOONPLAATS AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN PUNTC NOV
1 2 TEAM VD PASCH 2346 GRUBBENVORST 14 581419 21-1341930V 3 2-15:46:50 1135,953 1000,00 1
2 3 TEAM VD PASCH 2346 GRUBBENVORST 14 2/5 20-1649556V 1 2-15:51:33 1125,581 952,38 2
3 12 TEAM VD PASCH 2346 GRUBBENVORST 14 3/5 20-1649730V 2 2-16:04:11 1098,709 904,76 3
4 7 TOOS MUYSERS 2346 LOTTUM 7 584032 20-1654071V 1 2-16:09:04 1093,556 857,14 1
5 15 A. OP HET VELD 2346 BAARLO 8 572006 21-1364116M 3 2-16:02:33 1084,269 809,52 2
6 11 W. HOVENS 2346 TEGELEN 3 574553 21-1357635 1 2-16:07:08 1079,716 761,90 1
7 8 TOOS MUYSERS 2346 LOTTUM 7 2/3 20-1654008V 3 2-16:18:11 1075,202 714,29 3
8 © TOOS MUYSERS 2346 LOTTUM 7 3/3 20-1654045V 6 2-16:21:08 1069,395 666,67 4
9 14 H.V.MEEGEN 2346 KESSEL 5 566627 19-1080653M 1 2-16:08:48 1061,497 619,05 1
10 16 J. KEUNEN 2346 SEVENUM 8 575214 20-1672807V 4 2-16:20:28 1054,535 571,43 5
11 © W. HOVENS 2346 TEGELEN 3 2/2 18-1298857M 3 2-16:24:01 1046,512 523,81 2
12 13 TEAM VD PASCH 2346 GRUBBENVORST 14 4/5 20-1649787V 7 2-16:31:23 1044,996 476,19 4
13 © TEAM VD PASCH 2346 GRUBBENVORST 14 5/5 21-1341780V 8 2-16:32:14 1043,402 428,57 5
14 © H.V.MEEGEN 2346 KESSEL 5 2/2 21-1364726M 4 2-16:18:26 1042,680 380,95 2
15 21 A. OP HET VELD 2346 BAARLO 8 2/3 20-1673270M 7 2-16:23:47 1042,317 333,33 6
16 17 J. KEUNEN 2346 SEVENUM 8 2/5 19-1088967V 1 2-16:28:30 1039,230 285,71 7
17 18 J. KEUNEN 2346 SEVENUM 8 3/5 19-1088944V 3 2-16:28:38 1038,980 238,10 8
18 19 J. KEUNEN 2346 SEVENUM 8 4/5 19-1088942V 2 2-16:31:44 1033,194 190,48 9
19 © J. KEUNEN 2346 SEVENUM 8 5/5 19-1088915V 8 2-16:32:01 1032,669 142,86 10
20 © M. FRANKE 2346 KESSEL 4 565849 21-1356645M 2 2-16:24:23 1029,972 95,24 3
21 © A. OP HET VELD 2346 BAARLO 8 3/3 20-1673267M 1 2-16:31:22 1028,110 47,62 11
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD
CC-2008, Eend.fond duifkampioen
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
2k 2k ok ok ok >k ok ok ok ok ok >k ok ok %k ok 5k ok ok ok ok >k %k ok ok ok ok ok sk ok ok ok ok >k ok ok ok ok ok >k >k ok >k >k sk 5k ok ok ok >k ok %k ok >k >k ok >k %k 5k ok >k >k >k >k %k 5k ok ok >k ok ok >k >k %k >k >k ok >k >k %k ok ok >k >k >k >k ok ok ok
1 1000,0 A) TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 21-1341930 23019001 1
2 952,4 A) TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 20-1649556 23019001 1
3 904,8 A) TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 20-1649730 23019001 1
4 857,1 A) TOOS MUYSERS LOTTUM 20-1654071 23460028 1
5 809,5 A) A. OP HET VELD BAARLO 21-1364116 23460402 1
6 761,9 A) W. HOVENS TEGELEN 21-1357635 23290004 1
7 714,3 A) TOOS MUYSERS LOTTUM 20-1654008 23460028 1
8 666,7 A) TOOS MUYSERS LOTTUM 20-1654045 23460028 1
9 619,1 B) H.V.MEEGEN KESSEL 19-1080653 23260435 1
10 571,4 B) J. KEUNEN SEVENUM 20-1672807 23460415 1
11 523,8 A) W. HOVENS TEGELEN 18-1298857 23290004 1
12 476,2 A) TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 20-1649787 23019001 1
13 428,6 A) TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 21-1341780 23019001 1
14 381,060 B) H.V.MEEGEN KESSEL 21-1364726 23260435 1
15 333,3 A) A. OP HET VELD BAARLO 20-1673270 23460402 1
16 285,7 B) J. KEUNEN SEVENUM 19-1088967 23460415 1
17 238,1 B) J. KEUNEN SEVENUM 19-1088944 23460415 1
18 190,5 B) J. KEUNEN SEVENUM 19-1088942 23460415 1
19 142,9 B) J. KEUNEN SEVENUM 19-1088915 23460415 1
20 95,2 B) M. FRANKE KESSEL 21-1356645 23260052 1
21 47,6 A) A. OP HET VELD BAARLO 20-1673267 23460402 1
CC-2008, Eend.fond hokkampioen
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
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1 1952,4 A) TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 23019001 2
2 1571,4 A) TOOS MUYSERS LOTTUM 23460028 2
3 1285,7 A) W. HOVENS TEGELEN 23290004 2
4 1000,0 B) H.V.MEEGEN KESSEL 23260435 2
5 857,1 B) J. KEUNEN SEVENUM 23460415 2
6 857,1 A) A. OP HET VELD BAARLO 23460402 2
7 95,2 B) M. FRANKE KESSEL 23260052 1
CC-2008, Generaal kampioen
Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM WOONPLAATS JAAR- RINGNR. BONDSNR. #SCORE
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1 11761,8 A) TEAM VD PASCH GRUBBENVORST 23019001 14
2 11571,7 A) TOOS MUYSERS LOTTUM 23460028 14



3 10733,8
4  10016,5
5  9879,3
6  9332,2
7 9224,6
8  8934,1
9  8803,0
10 8622,4
11 8386,1
12 8256,8
13 8130,9
14 7957,1
15 7783,6
16 6938,5
17 6534,7
18 5987,1
19  5392,9
20 5256,8
21 5235,2
22 5084,5
23 4837,4
24 4612,7
25 4547,2

CC-2008, Asduif

Stand t/m wedvlucht: ISSOUDUN, gelost: 27-05-2023 ©7:15 uur

A) A. OP HET VELD BAARLO

A) U&D FRITZ TWISTEDEN
A) TONI LINHSEN WALBECK
B) P. MINTEN HELDEN

B) W.BOOTS KESSEL

A) LEA JACOBS LOMM

B) R.SIMONS KESSEL-EIK
A) H. VAN DEN ADEL BLERICK
A) LINDA VAN DEN ADEL AMERICA
A) JESSICA KETELINGS LOMM

B) J. KEUNEN SEVENUM
B) FR. SONNEMANS BERINGE
A) TW. BRIELS SWOLGEN
B) H.V.MEEGEN KESSEL

B) M.KURVERS KESSEL

A) J.3.S. CUIJPERS VENLO

A) J. FRITZ TWISTEDEN
A) W. HOVENS TEGELEN
A) W. V. DIJK LOTTUM

) COMB.J. & J. MAASSENHELDEN

B) M. FRANKE KESSEL

A) C. LEENEN BLERICK
B) JOHN KURVERS MAASBREE

Selectie: standaard puntentelling
NO PUNTEN NAAM
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1 5644,8
2 5321,4
3 5147,0
4 4947,0
5 4720,7
6  4704,8
7 4701,4
8  4675,9
9  4465,3
10 4443,5
11 4435,6
12 4400,5
13 4330,5
14 4317,5
15 4268,0
16 4222,9
17 4196,2
18  4174,8
19  4168,4
20 4126,8
21 4063,0
22 4859,5
23 4015,0
24 3992,7
25 3958,0
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U&D FRITZ
TEAM VD PASCH
TONI LINHSEN
H. VAN DEN ADEL
TONI LINHSEN
TEAM VD PASCH
TOOS MUYSERS
TEAM VD PASCH
U&D FRITZ
TEAM VD PASCH
FR. SONNEMANS
H. VAN DEN ADEL
P. MINTEN
TEAM VD PASCH
TOOS MUYSERS
J. KEUNEN
R.SIMONS

TEAM VD PASCH
U&D FRITZ

WOONPLAATS

GRUBBENVORST
GRUBBENVORST
LOTTUM
TWISTEDEN
LOTTUM
GRUBBENVORST
TWISTEDEN
GRUBBENVORST
WALBECK
BLERICK
WALBECK
GRUBBENVORST
LOTTUM
GRUBBENVORST
TWISTEDEN
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BERINGE
BLERICK
HELDEN
GRUBBENVORST
LOTTUM
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KESSEL-EIK
GRUBBENVORST
TWISTEDEN

JAAR- RINGNR.

21-1341761
21-1341299
21-1344816
20-6394585
21-1344829
20-1649730
21-0639491
21-1341930
18-1270734
21-1356998
21-1341655
21-1341862
21-1344813
21-1341856
21-0639434
20-1649556
18-1283850
21-1356925
20-1661272
21-1341220
21-1344815
19-1088967
21-1356532
20-1649947
21-0639479

23460402
23019003
23010503
23190918
23260401
23010171
23260516
23290002
23290003
23010004
23460415
23190098
23460033
23260435
23260770
23010012
23010009
23290004
23460036
23199046
23260052
23290001
23290509

BONDSNR .

23019001
23019001
23460028
23019003
23460028
23019001
23019003
23019001
23010503
23290002
23010503
23019001
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23019001
23019003
23019001
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23460028
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